Disputatio 2<sup>a</sup>  
 Libros de generatione et  
 corruptione

Duobus libris hanc materiam tractat Phil. in quibus  
 generas ipsius naturam et miserantiam affe. ex-  
 pliat. hinc dicit

Quodlibet 1<sup>a</sup>  
 de generatione effectus.

Quid sit generatio, et an generatio  
 realiter differt ab alteratione.

N. 210<sup>us</sup> Ad d. 10. Quod generatio effectus in verum non  
 unquam sine motu potest dubitare, videmus enim  
 quotidianas transformationes effectus v.g. ignis mutat  
 in ignem, quod in eadem arbor. Quod est generatio effectus  
 non quod ab actu, quod sit mutatio de effectus in quodam modo  
 effectus actu. In his, non mutatio, qua pariter dicitur dicitur